АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.04.2023 года № 9
              с. Копыл

	О присвоении адресов объектам капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить адреса объектам капитального строительства в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 К.И.Новиков

	Приложение к постановлению администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от  18.04.2023 г № 9

	Кадастровый номер объекта капитального строительства (при наличии)
	Кадастровый номер земельного участка на котором расположен объект капитального строительства (при наличии)
	Присваиваемый адрес

	36:32:1000005:55
	36:32:1000005:45
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Ленина,  здание 15

	36:32:1000005:74
	 36:32:1000005:44
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Ленина,  здание 13

	36:32:1000007:44
	36:32:1000007:24
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Ленина,  здание 19

	36:32:1000007:168
	36:32:1000007:55
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Ленина,  здание 17А

	36:32:1000007:169
	36:32:1000007:55
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Ленина,  сооружение 17А

	36:32:1000007:171
	36:32:1000007:55
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Ленина,  сооружение 17А

	36:32:1000007:170
	36:32:1000007:55
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Ленина,  сооружение 17А

	36:32:1000007:172
	36:32:1000007:55
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Ленина,  сооружение 17А

	36:32:1000007:54
	36:32:1000007:173
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Ленина,  здание 17

	36:32:1000004:41
	36:32:6600009:33
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Береговая,  здание 1А

	36:32:1000004:42
	36:32:6600009:33
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Береговая,  здание 3А

	36:32:1000003:57
	36:32:1000003:21
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Копыл, улица Молодежная,  здание 1А

	36:32:1100003:176
	36:32:1100003:40
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Садовая, сооружение 7А

	36:32:1100005:80
	36:32:6600004:2
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Молодежная, здание 21

	36:32:1100005:70
	36:32:6600004:2
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Молодежная, здание 23

	36:32:6600005:51
	36:32:6600004:2
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Молодежная, здание 25

	36:32:1100005:79
	36:32:6600004:105
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Молодежная, сооружение 26

	36:32:1100003:60
	36:32:1100003:37
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Солнечная, здание 6

	36:32:1100005:101
	36:32:1100005:94
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Центральная, здание 7А

	36:32:1100005:100

36:32:1100005:94
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Центральная, сооружение 7А

	36:32:1100005:98

36:32:1100005:94
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Центральная, сооружение 7А

	36:32:1100005:97

36:32:1100005:94
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Центральная, сооружение 7А

	36:32:1100005:99

36:32:1100005:94
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Центральная, сооружение 7А

	36:32:6600005:152

36:32:6600005:145
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, переулок Тамбовский, здание 13

	36:32:6600005:150

36:32:6600005:145
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, переулок Тамбовский, здание 14

	36:32:6600005:151

36:32:6600005:145
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, переулок Тамбовский, здание 15

	36:32:6600005:153

36:32:6600005:145
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, переулок Тамбовский, здание 16

	36:32:1100005:77
	36:32:1100005:2
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Центральная, помещение 7А

	36:32:1100005:60
	36:32:1100005:2
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица Центральная, помещение 31